
令和 ４年 ８月２８日 

 

社会福祉法人さかい福祉会 

 

 

特別養護老人ホームいこいの里における 

新型コロナウイルス陽性者の発生について 

 

 

 令和４年８月２３日～８月２８日の期間、入所者様７名、職員１名が新型コロナ

ウイルスに感染したことが判明しましたのでご報告いたします。関係する皆様には

ご心配ご迷惑をおかけして申し訳ありません。 

 現在、陽性者の施設内療養の対応と感染拡大防止に総力を上げて取り組んでいま

す。皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


